[image: image2.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28 февраля  2018 года

	 №
	816

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 31.10.2017г. № 317-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности  Кавалеровского муниципального района на 2018 год»

         В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района Дума Кавалеровского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 31.10.2017г. № 317-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности  Кавалеровского муниципального района на 2018 год»
2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и  опубликования.

3.     Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                   З.А.Шпиль
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ ДУМЫ  от 31.10.2017г. № 317-НПА «О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2018 ГОД»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

           28 февраля 2018 года

1. В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы  от 31.10.2017г. № 317-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности  Кавалеровского муниципального района на 2018 год»:

1.1. Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района на 2018 год дополнить новыми строками следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес и краткая характеристика имущества
	Площадь,

кв. м
	Предполагаемый срок приватизации

	9.
	транспортное средство КАВЗ 4235-33
	автобус 2009года выпуска, идентификационный номер Z7N42353390000984, модель № двигателя 4ISBe 185B 69510462
	-
	2-й квартал

	10.
	транспортное средство КАВЗ 4235-33
	автобус 2009года выпуска, идентификационный номер Z7N42353390001000, модель № двигателя 4ISBe 185B 69511879
	-
	2-й квартал

	11.
	транспортное средство КАВЗ 4235-33
	автобус 2009года выпуска, идентификационный номер Z7N42353390000976, модель № двигателя 4ISBe 185B 69510926
	-
	2-й квартал

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района                                                                 С.Р.Гавриков

пгт. Кавалерово

№ 332 - НПА

От 1 марта 2018 года